[image: /var/folders/l8/8wt0xhnj3l55527v0vdmdq8c0000gn/T/com.microsoft.Word/WebArchiveCopyPasteTempFiles/ASQ33SgxbWflAAAAAElFTkSuQmCC]
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]Комиссия по дорожному хозяйству, транспорту, ЖКХ, капитальному ремонту и контролю за качеством работы УК

ПРОТОКОЛ №
Общественный контроль за состоянием мусорных контейнеров и качества уборки мусора

г. Домодедово							                    18 апреля 2019г.

Присутствовали:
Общественная палата г.о. Домодедово И.А.Лаврухин, О.В.Литвиненко, Д.В.Кочетов, Л.Ю.Петрунина.

Место проведения:
г.о. Домодедово, с.Растуново, ул.Нива, ул.Заря

Повестка:
Проверка состояния мусорных контейнеров и качества уборки мусора.

Способ проверки:
Представители Общественной палаты проверили состояние мусорных площадок путем визуального осмотра и опроса жителей.

По результату проведенного мероприятия:
Признать состояние мусорной площадки неудовлетворительным, площадки переполнены мусором. По данным жителей мусор из контейнеров убирается, но контейнеров крайне мало, мусорные площадки не оборудованы, на некоторые площадки еще не завезены новые контейнеры. Нигде нет графиков вывоза мусора, а также отсутствуют памятки по раздельному сбору мусора.

Приложение:
Фотографии состояния мусорных контейнеров на 2л в 1 экз.

Председатель комиссии 	А.Г.Давтян

Секретарь 	О.В.Литвиненко
image1.png